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MECLİSİMİZDE ELBİRLİĞİ İLE ÇALIŞIYORUZ

Mayıs ayında gerçekle-
şen Cumhurbaşkanlığı 
ve 28. Dönem Milletvekili 

Seçimleri’nden ülkemiz tüm dünyaya 
demokrasi dersi vererek çıktı. Cum-
hurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan başta olmak üzere Kastamonu’yu 
önümüzdeki dönemde TBMM’de 
temsil edecek milletvekillerimizi teb-
rik ediyorum ve görevlerinde üstün 
başarı diliyorum. 

Kurulan Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesi’nde Kastamonulu hemşeri-
miz Sayın İbrahim Yumaklı’nın  Tarım 
ve Orman Bakanı olarak yer alması 
tüm ilimizi ve gurbetteki hemşerile-
rimizi büyük sevince boğdu.  Sayın 
Bakanımızı tebrik ediyor ve görevinde 
başarılar diliyorum. Ülkemizin tarım 
ve orman merkezilerinden biri olan 
Kastamonu’muzun Bakan Yumaklı 
ile ivmesini çok daha artıracağından 
şüphemiz yok.  

Üst birliğimiz Türkiye Odalar Borsa-
lar Birliği’nin (TOBB) 79. Genel Kurulu 
30-31 Mayıs 2023 tarihlerinde TOBB 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde 
yoğun katılıma sahne olarak gerçek-
leştirildi. TOBB Başkanlığı’na yeniden 
seçilen Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu 
Sayın tebrik ediyorum ve yeni dönem-
de de görevindeki başarılarının deva-
mını diliyorum.

Yaşanan küresel ekonomik krizler ve 
ülkemizdeki doğal afetlerin sonrasın-
da iş dünyamız toparlanmak ve gerek 
ticaret gerekse üretimde yeniden 
yükselişe geçmek için büyük gayret 
gösteriyor. Devletimiz ve milletimizin 
gönül birliği yaptığı bu süreç, yeniden 
başarı hikayeleri yazılacağının haber-
cisi.

Oda Meclisimiz bu bilinçle çalışmala-
rını üyelerimizi elbirliği ile uyum içinde 
sürdürüyor. Kastamonu’yu ticaret ve 
sanayi alanları yanı sıra genel sos-
yal gelişmişlik basamaklarında da en 
yükseğe çıkarmak için gayret göste-
riyoruz. Meclis üyelerimize emekleri 
için teşekkür ediyorum.

Üyelerimize işlerinde bereket, sağlık 
ve esenlik diliyorum. 

Turgay 
Dellaloğlu

MECLİS BAŞKANI
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17 “Batı Karadeniz Geleneksel Kırtasiye Fuarı”  
 kapılarını yine açtı

17 “Batı Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma  
 İdaresi” (BAKAP)

18 Sel baskını yaşayan ilçelerdeki üyelerimizin  
 yanındayız

18 Samsun TSO “Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi”

19 “Atatürk ve İstiklal Yolu”

19 Çankırı TSO’yu ziyaret ettik

20 Oda Başkanımız THK Üyesi

20 Turizmci Gedik Odamızı ziyaret etti

kastamonutso

İLETİŞİM

Hepkebirler Mahallesi, Nasrullah Meydanı,  
No:9 Kastamonu

+90 (366) 214 10 74- 214 18 45

katso@kastamonutso.org.tr

KAPAK VE SAYFA TASARIMI

KALKINAN VE GELİŞEN KASTAMONU HEDEFİNE İLERLİYORUZ

14 Mayıs günü yapılan Cumhurbaş-
kanlığı ve 28. Dönem Milletvekili 
Seçimleri ve 28 Mayıs’ta yapılan 

Cumhurbaşkanlığı Seçimi ikinci turu-
nun ilimize ve ülkemize hayırlı olma-
sını diliyorum. Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan başta olmak 
üzere Kastamonu’yu 28. Dönem’de 
TBMM’de temsil edecek milletvekil-
lerimizi tebrik ediyor ve görevlerinde 
başarı diliyorum. 

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi’nde 
Tarım ve Orman Bakanı olarak görev-
lendirilen hemşerimiz Sayın İbrahim 
Yumaklı’yı tebrik ediyorum ve saye-
sinde tarım ve orman sektörlerimizin 
tarihi başarılara imza atacağına olan 
inancımı belirtmek istiyorum.

Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) 79. Genel Kurulu 30-31 Mayıs 
2023 tarihlerinde TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi’nde geniş bir 
katılımla gerçekleştirildi. 

TOBB 79. Genel Kurulu’nda TOBB 
Başkanlığı’na yeniden seçilen Sayın 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu seçildi. Sayın 

Hisarcıklıoğlu’nu tebrik ediyorum ve 
görevindeki başarılarının devamını 
diliyorum.

TOBB 79. Genel Kurulu ardından şah-
sımı iki önemli göreve layık gören 
camiamıza teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Geçtiğimiz dönem yer aldığım 
Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi yanı 
sıra önümüzdeki dönemde yeni bir 
görev daha alarak Strateji Geliştirme 
Yüksek Kurulu Üyeliği’ne de seçilmiş 
bulunuyorum. Her iki görevimde de 
ilimizi en iyi şekilde temsil etmenin 
gayretini güdeceğim.

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını yaşa-
dığımız ve ikinci asrına adım atacağı-
mız bu süreçte Kastamonu’nun eko-
nomi ve sosyal alanlarda kalkınması ve 
gelişmesi için KATSO olarak elimizden 
gelen katkıyı ilimize sunacağız. Her 
kesimin paydaşlığında Kastamonu’yu 
her alanda kalkınan ve gelişen bir il 
statüsüne çıkarmak için elbirliğiyle 
mücadelenin ortaklarından olacağız.

Üyelerimize işlerinde gayret ve başa-
rı, sağlık ve afiyet diliyorum.   

Oğuz 
Fındıkoğlu

BAŞKAN

Hasan Yar
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 “Yeni idari bina projemizi erteledik”

“Projeleri mekanlar üzerinden değil, mekanda üretilen fikirler ve emek üzerinden 
değerlendirmek en doğrusu olacaktır.”

“Odamız, dünya ve ülke ekono-
misinin gerektirdiği rekabet 

koşullarına işletmelerimizin uyum 
sağlayabilmeleri ve bu sayede ili-
mizin ekonomi kalkınmasına ivme 
kazandırmak için kurumsal çalış-
malarını sekteye uğramadan sür-
dürmektedir. 

Kastamonu ekonomisi sağlam 
ayaklara oturduğu ve sürdürülebi-
lirliğini güvence altına aldığı süre-
ce, ilimizin sosyal gelişmesinin de 
aynı rayda güvenli geleceğe yol 
alacağının bilinci içindeyiz.

KATSO, ülkemizdeki ilk ticaret 
ve sanayi odalarından biri ola-
rak kurulduğu 1892 yılından beri 
üyelerine ekonomide sağlam bir 
altyapı sunmak için mücadelesini 
örnek adımlarla sürdürdüğü gibi, 
aynı zamanda da Kastamonu’nun 
her alanda gelişmesi için üzerine 
düşenleri layığı ile yerine getirmiş-
tir ve getirecektir.

Geçtiğimiz Ekim ayında gerçek-
leşen oda seçimimizin ardından 
üyelerimizin oyları ile göreve gelen 
yönetim ve meclis organlarımız 
da aynı sarsılmaz irade ve yoğun 
emek ile çalışmalarını elbirliği ile 
sürdürüyor.

Gayemiz bir yandan KATSO’nun 
kurumsal kapasitesini yeni hiz-
met birimleri ile geliştirmek, diğer 
yanda da üye işletmelerimizi çağın 
gerektirdiği yönetim, üretim, reka-

bet yetenekleri ile buluşturmaktır.

Kurumsallaşma yolunda çalışma-
larımız sabır ve doğru adımlarla 
sürüyor. Her attığımız adımı en 
ince ayrıntısına kadar düşünmek 
ve odamız adına en doğru kararı 
verme sorumluğunu taşıyoruz. 

Bir süredir gündemimizde olan 
yeni idari bina çalışmamız da bu 
çok yönlü değerlendirme süre-
ci içinde değerlendirdiğimiz bir 
konu idi. Önceki belediye binası 
alanı üzerinde yapımını planladı-
ğımız bina projemizi, mevzuattan 
doğan bazı pürüzler nedeniyle rafa 
kaldırdık. Bu kararımız, ne oda-
mız ne de üye işletmelerimiz adına 
bir handikaptır. Projeleri mekanlar 
üzerinden değil, mekanda üretilen 
fikirler ve emek üzerinden değer-

lendirmek en doğrusu olacaktır.

Üye işletmelerimizin ticari ve sana-
yi alandaki projeleri ve sorunları 
ile yakından ilgiliyiz. İşletmelerimiz 
ile oda organları arasındaki bağ, 
sarsılmaz işlerlikte sürmektedir 
ve sürecektir. İşletmelerimizle 
hem tekil hem de sektörel bazda 
görüşmelerimiz ve toplantılarımız 
gerek odamızın gerekse işletme-
lerimizin talepleri ile eksilmeden 
devam ediyor.

Diğer yandan, 6 Şubat’ta meydana 
gelen ve tarihe asrın felaketi ola-
rak geçen Kahramanmaraş mer-
kezli depremin yaralarını sarmak 
için odamızın da üzerine düşen 
yükümlülükleri yerine getirmek 
gibi bir sorumluluğumuz var.

Aynı şekilde işletmelerimizin KGF 
kredilerini kullanmalarına olanak 
sağladığımız banka kefaletimi-
zi sürdürülür kılmak için de güçlü 
ekonomik yapıya sahip olmamız 
gerekiyor.

Güncel gelişmelere göre oda pro-
jelerimizin öncelik sıralarını değiş-
tirmekle karşı karşıya olduğumuz 
bir gerçek.  

KATSO, Kastamonu ticaret ve 
sanayi işletmelerinin çatı örgü-
tü olarak üzerine düşen görev ve 
sorumlulukları ıskalamadan yerine 
getiriyor ve getirmeyi de sürdüre-
cektir.” 

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu “yeni idari bina” konusunda açıklamada bulundu:
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TOBB 79. Genel Kurulu

Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) 79. Genel Kurulu, 30-31 

Mayıs 2023 tarihlerinde TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde 
geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleri şereflendirdiği 
Genel Kurul’da TOGG çekilişi ve 10, 
20 ve 30’uncu yılını dolduran üyelere 
Hizmet Şeref Belgesi takdim edildi. 

TOBB 79. Genel Kurulu’nda TOBB 
Başkanlığı’na yeniden M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu seçildi.

TOBB Genel Kurulu’nda Odamızı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu, TOBB delegelerimiz İlhan 
Pehlivan ve Meclis Başkanımız Turgay 
Dellaloğlu ile Genel Sekreterimiz 
Mustafa Elmas temsil ettiler.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
yaptığı açıklamada “TOBB 79. Genel 
Kurulu Birlik Başkanlığı Seçimi sonu-
cunda yeniden göreve gelerek güven 
tazeleyen TOBB Başkanımız Sayın M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve iş dünyamı-
za hayırlı olmasını diler, görevlerinde 
kolaylıklar dilerim’’ dedi.

M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında 
yeni dönem TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri ise şu isimlerden oluş-
tu: Ali Kopuz, Selçuk Öztürk, Salih 
Zeki Murzioğlu, Tamer Kıran, Faik 
Yavuz, Cengiz Günay, Zeki Kıvanç, 
Engin Yeşil, Hakan Ülken, Şaban 
Aziz Karamehmetoğlu, Mehmet 
Büyüksimitci, Mustafa Cihat 
Lokmanoğlu, İbrahim Burkay, Seyit 
Ardıç, Şekib Avdagiç, Işınsu Kestelli, 
Ali Çandır, Ender Yorgancılar, Mehmet 
Tuncay Yıldırım, Saim Özakalın. 

Hisarcıklıoğlu yeniden başkan seçildi
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Ata’mızın huzuruna çıktık
T OBB 79. Genel Kurulu kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu öncülüğünde oda ve borsa başkanları ve delegeler ile birlikte Anıtkabir’i ziyaret ettik. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.

Mayıs ayı Meclis Toplantımız Meclis Başkan Yardımcımız Mesut Duran başkanlığında gerçekleşti. 
Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Mayıs Ayı Meclis Toplantımız
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“Kastamonu’yu TOBB’da etkin şekilde 
temsil etmeyi sürdüreceğim.”

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu TOBB 79. Genel Kurulu’nda iki önemli 
kurul üyeliğine seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) 79’uncu 

Genel Kurulu, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi’nde 30-31 
Mayıs tarihlerinde gerçekleşti-
rildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’nın da katılarak konuşma 
yaptığı TOBB 79. Genel Kurulu’na 
365 oda ve borsanın delegeleri 
katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yeniden baş-
kanlığa seçildiği genel kurulda, 
yönetim kurulu yanı sıra önümüz-
deki dönem yapacak TOBB organ-
ları da seçilerek göreve geldiler.

TOBB 79. Genel Kurulu’nda Odamızı 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyemiz ve TOBB Delegesi İlhan 
Pehlivan ve Genel Sekreterimiz 
Mustafa Elmas temsil etti. 

 fFındıkoğlu’na iki önemli görev

TOBB 79. Genel Kurulu’nda KATSO 
Başkanı Oğuz Fındıkoğlu, yapılan 
seçim sonrasında iki önemli görev 
aldı. Oda Başkanımız Fındıkoğlu 
geçtiğimiz dönemde yer aldığı 
Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi’ne 
yeniden seçildi. Fındıkoğlu, önü-
müzdeki dönemde yeni bir görev 
daha alarak Strateji Geliştirme 

Yüksek Kurulu’na da seçildi.

 fFındıkoğlu: “Kastamonu’yu 
TOBB’da etkin şekilde temsil 
etmeyi sürdüreceğim.”

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
TOBB 79. Genel Kurulu sonrasında 
yaptığı değerlendirmede, “Ülkemiz 
iş dünyasının çatı meslek kurulu-
şu olan TOBB, Başkanımız Sayın 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu liderliğinde 
yeni dönemde de aynı güç, irade 
ve hizmet arzusu ile yoluna devam 
edecek. TOBB’un yeni seçilen 
yönetim organlarının devletimize 
ve milletimize hayırlı olmasını dili-
yorum” dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
teveccühü ve üyelerin destekleri 
ile TOBB’da iki önemli göreve seçil-
diğini vurgulayan Oda Başkanımız 
Fındıkoğlu, “TOBB Başkanımız 
Sayın Hisarcıklıoğlu’na ve kıy-
metli delegelere Kastamonu’ya 
ve şahsıma gösterdikleri güven 
için teşekkür ederim. Geçtiğimiz 
dönem görev aldığım Ticaret ve 
Sanayi Odaları Konseyi’ne yeniden 
seçildim, önümüzdeki dönemde 
ayrıca Strateji Geliştirme Yüksek 
Kurulu’nda da görev yapacağım. 
Her iki görevimi de layığı ile yeri-
ne getireceğim ve Kastamonu iş 
dünyasını TOBB’da etkin şekil-
de temsil etmeyi sürdüreceğim” 
açıklamasında bulundu.

Oda Başkanımız Fındıkoğlu sürdürmekte olduğu Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi’ne yeniden 
seçilirken, önümüzdeki dönemde Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu’nda da görev yapacak.
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Hedefe odaklı sürdürülebilir birliktelik
“Tarım, Orman ve Hayvancılık Zirvesi” Odamızda toplandı

Tarım, orman ve hayvancılık 
sektörlerinde ilimizin politika 

ve stratejilerinin belirlenmesi ve 
hedefe odaklı sürdürülebilir birlik-
teliğin sağlanmasının hedeflendiği 
zirvenin raporu ilimiz milletvekilleri 
ile birlikte Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’ya sunulacak.

İlimizde tarım, orman ve hayvan-
cılık sektöründe faaliyet gösteren 
meslek odaları ve kamu kurumla-
rı davetimiz ve ev sahipliğimizde 
gerçekleşen “Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Zirvesi”nde bir araya 
geldi.

 fMeslek odaları ve kamu kurum 
temsilcileri katıldı

Oda Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu’nun daveti ve ev sahipli-
ğinde düzenlenen Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Zirvesi’ne Kastamonu 
Ticaret Borsası Başkanı Serdar 
İzbeli, KESOB Başkanı Dursun 
Ergin ve Ufuk Dravor, Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Butur, Köy- 
Koop Başkanı Erol Akar, Damızlık 
Birliği Başkanı Bayram Pehlivan, 
Damızlık Koyun Keçi Birliği Başkanı 
Adem Canbaz, Süt Üreticileri 
Birliği Başkanı Mustafa Çiftçi, 
Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı 
Mehmet Gök, Arı Yetiştiriciliği 
Birliği Başkanı Cem Başar, Bal 
Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet 
Yazar, KATSO Başkan Yardımcısı 
İlhan Pehlivan ve Genel Sekreter 

Yardımcısı Adil Levent Baş, 
Orman Bölge Müdürlüğü tem-
silcisi Turan Küçük, Devrekani 
OSB Müdürü Niyazi Sinsi, TKDK 
Koordinatörlüğü temsilcisi Derya 
Yavuz Salcı ve Lütfi Yılmazoğlu, 
Tarım İl Müdürlüğü temsilcisi 
katıldı. Zirvenin sekreterya görevi 
KATSO tarafından yürütülecek.

 fAmaç strateji ve birlik  
sağlamak

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
tarım ve hayvancılık sektörlerinde 
ilimizin stratejilerinin belirlenme-
si ve hedefe odaklı sürdürülebilir 
birlikteliğin sağlanmasını hedef-
lediklerini kaydettiği değerlen-
dirmesinde “Öncelikle yeni kabi-
nede Tarım ve Orman Bakanlığı 
görevine atanan hemşerimiz Sayın 
İbrahim Yumaklı’yı tebrik ediyo-
ruz. Sayesinde ülkemizin tarım 
ve ormancılık sektörünün daha 
da ivme kazanacağına inancımız 
tam. Sayın Yumaklı’nın bakanlık 
görevi ilimize büyük şevk verdi. 
Kastamonu tarım ve orman alanın-
da ülkemizin önde gelen illerinden 
biri. Odamızın daveti ve ev sahipli-
ğinde meslek odalarımız ve kamu 
kurum temsilcileri ile toplandık. 
Geniş katılım ve her katılımcının 
dile getirdiği fikir ve öneriler top-
lantının amacına ulaşmasının gös-
tergesi oldu. Kastamonu tarım, 

İlimizde tarım, orman ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren meslek odaları ve 
kamu kurumları Odamızın ev sahipliğinde gerçekleşen “Tarım, Orman ve Hayvancılık 
Zirvesi”nde bir araya geldi.
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orman ve hayvancılığı ile ilgili acil, 
kısa, orta ve uzun vadede atılması 
gereken adımları masaya yatırdık. 
Tarım, orman ve hayvancılık ilimi-
zin lokomotif sektörleri. Birlikten 
güç doğacağının bilincinde olarak 
hareket ediyoruz ve ilimizin fayda-
sı hedefiyle tek ses halinde yolcu-
luğumuzu sürdüreceğiz” dedi.

 fToplantı raporu milletvekili  
ile birlikte Bakan Yumaklı’ya 
sunulacak

Her katılımcının görüş ve önerile-
rini sunduğu toplantıda hazırlanan 
sonuç raporu Odamız tarafından 
dosya haline getirilecek. İlimiz 
tarım, orman ve hayvancılık sek-

törüne ilişkin strateji ve taleplerin 
yer alacağı dosya milletvekilleri 

ile birlikte Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’ya sunulacak. 

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’yı ilimizdeki 

yerel yönetimler, meslek odaları 
ve sivil toplum örgütü temsilci-
leri ile birlikte kalabalık bir heyet 
ile makamında ziyaret ettik.

 f“Sayın Bakanımız ilimize 
büyük katkı sağlayacaktır”

Yaptığı değerlendirmede 
“Sayın Bakanımıza misafir-
perverliklerinden dolayı çok 
teşekkür ederiz” diyen Oda 
Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, 
“Tarım, orman, hayvancılık ala-
nında yıllardır özlem duyduğu-

muz bakanlığa Sayın İbrahim 
Yumaklı sayesinde kavuştuk. 
Bakanımızın üstün bilgi ve tec-
rübesi ile ülkemize ve ilimize 

büyük hizmetler sunacağın-
dan şüphemiz yok. Görevinde 
başarı diliyorum ve hayırlı 
olsun diyorum” dedi.

Bakanımız Yumaklı’yı makamında ziyaret ettik
“Hayırlı olsun”
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“Madencilik işletmelerimiz için önemli bir projeyi  
birlikte hayata geçireceğiz.”

“Mermer Sektöründe Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi” (URGE-2) 
projesi için ilk adımı attık

İlimiz ekonomisinde gelir ve istih-
dam açısından büyük önem sahibi 

olan maden sektöründe önemli bir 
proje için hazırlıklarda son aşama-
ya gelindi. Odamızın önderliğinde 
“Mermer Sektöründe Uluslararası 
Rekabetin Geliştirilmesi” (URGE-2) 
projesi için ilk adım atıldı.

Sektör temsilcilerinin katılımları 
ile gerçekleşen toplantıda varılan 
karar sonucunda, Odamız tarafın-
dan sektörün ihtiyaç analizi gün-
cellendi ve proje yazımına başlan-
dı. Temmuz ayında projenin başla-
ması hedefleniyor.

 fFındıkoğlu: “Madencilik işlet-
melerimiz için önemli bir projeyi 
birlikte hayata geçireceğiz.”

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, 

madencilik sektörünün ilimiz eko-
nomisi için büyük önem sarf ettiği-
ni dile getirdiği açıklamasında şun-
ları kaydetti: “Madencilik sektörü 
ilimizde son yıllarda gelişen bir iş 
kolu. Mermer çıkaran firmalarımız 
hem yurtiçi hem de yurtdışı pazar-
da yükselen iş hacmine sahipler. 
Oda olarak gerek yöremizde çıkan 
mermerin coğrafi işaret tescili-
nin alınmasında gerekse de fir-
malarımızın sektörel sorunlarının 
çözülmesinde yanlarında destek 
olmayı sürdürüyoruz. Sektörün ili-
miz için hem gelir hem de istihdam 
alanındaki öneminin farkındayız. 
‘Mermer Sektöründe Uluslararası 
Rekabetin Geliştirilmesi’ (URGE-
2) projesi hem firmalarımızı belirli 
ölçekte bir araya getirecek hem 
de pazarda rekabet edebilirlik 

yeteneklerini artıracak. Projede 
yer alacak firmalara teşekkür edi-
yoruz. Proje yazımına ilişkin son 
aşamaya geldik, Temmuz ayında 
hayata geçirmeyi hedefliyoruz. 
Projemizin ilerlemesiyle birlikte 
ihracat potansiyeli olan diğer sek-
törlerdeki işletmelerimizi de URGE 
ile buluşturacağız.”

 fURGE-1 pandemiye takılmıştı

Mermer sektörüne ilişkin hayata 
geçirmeyi hedeflediğimiz “URGE-
1” projesi 2019 yılında başlamış 
ancak pandemi döneminde iler-
leme sağlanamadığı için durdu-
rulmuştu. Sektör paydaşları ile 
yapılan toplantı sonucunda ikinci 
projenin sunulması için harekete 
geçtiK.

Sektör temsilcilerinin katılımları ile gerçekleşen toplantıda varılan karar sonucunda, 
KATSO tarafından sektörün ihtiyaç analizi güncellendi ve proje yazımına başlandı. 
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“İzmir MarbleFair 2023” fuarına katıldık

Dünyanın 3’üncü, Türkiye’nin 
en büyük mermer ve doğaltaş 

fuarı olma özelliği taşıyan “İzmir 
MarbleFair 2023” fuarına ilimizden 
katılım sağlayan firmalarımızı yal-
nız bırakmadık. 

Mermer firmalarımız Kastamonu 
ekonomisine ve ihracatına büyük 
katkı sağlıyor. KATSO olarak 
madencilik sektörünü destekliyo-
ruz ve her platformda yanlarında 
olarak güç katıyoruz. Bu kapsam-
da İlimize önemli ölçüde katma 
değer sağlayan coğrafi işaretli 
ürünümüz olan MaroonMarinace 
mermerimizi dünyaya duyuran 
tüm sektör temsilcilerimize teşek-
kür ederiz.

Fuar, İzmir İZFAŞ evsahipliğinde 
100’den fazla ülkeden binin üze-

rinde katılımcı ile yüzbinlerce ziya-
retçiye ev sahipliği yapan ülkemi-
zin en büyük dünyanın ise 3’üncü 
en büyük fuarına ilimizdeki mer-
mer firmaları Odamız tarafından 
coğrafi işareti alınan Kastamonu 
MaroonMarinace mermeri ve diğer 
doğal taşlar ile katılım sağladılar. 

 fÜyelerimizi yanındayız 

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
yaptığı açıklamada “Mermer firma-
larımız Kastamonu ekonomisine 
ve ihracatına büyük katkı sağlıyor. 
KATSO olarak maden sektörünü 
destekliyoruz” değerlendirmesin-
de bulundu. 

KATSO Meclis Başkanımız Turgay 
Dellaloğlu ise yaptığı değerlen-
dirmede “Mermer firmalarımız 
ilimizde ekonomiye büyük katkı 

sağlıyor, tedarik zincirinde büyük 
öneme sahipler, fuarda kendileri-
ne bu yönde teşekkür ve takdirle-
rimizi sunduk” dedi.

 f“KATSO ziyareti ile bizleri onur-
landırdı, fuarda kendimizi daha 
güçlü hissettik”

Meclis Üyemiz ve KASMER Mermer 
sahibi Nurettin Gündağ fuarı şu 
sözlerle değerlendirdi: “İzmir 
MarbleFair bu yıl yüm yılları geride 
bırakarak rekora imza atıyor, katı-
lımcılar ve ziyaretçilerin haricinde 
farklı ülkelerden 700’den fazla alım 
heyeti var, İzmir MarbleFair dün-
yanın 3’üncü büyük fuarı olmakla 
kalmayarak dünyanın bir numarası 
olmaya aday. KATSO ziyareti ile 
bizleri onurlandırdı, fuarda kendi-
mizi daha güçlü hissettik.” 

“Üyelerimizin yanındayız”
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Meslek komitelerimiz iftar programında toplandı

Meslek komitesi üyelerimiz Ramazan ayında düzenlediğimiz iftar yemeğinde bir araya geldiler. 
Yemek bitiminde farklı meslek komitelerimizin temsil eden üyelerimiz sektörleri ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunma olanağı yakaladılar. Oda yetkililerimiz 6 Şubat asrın felaketi sonrasından dep-
rem geçiren bölgelere yapılan yardımlar hakkında komite temsilcilerimizi bilgilendirdiler ve katkıları 
için teşekkür ettiler.

Ombudsman şehrimizdeydi

Kamu Baş Denetçisi Şeref Malkoç şehrimizi ziyaret ederek, düzenlenen toplantıda ilimizin çeşitli 
kesimlerinin temsilcileri ile bir araya geldi. “Ombudsman Kastamonulularla Buluşuyor” progra-

mına Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Mustafa Şensoy katılarak iş dünyamızı temsil etti. Başkan 
Vekilimiz Şensoy üyelerimizin kamu kurumlarında karşılaştıkları sorunları ve geliştirilmesi gereken 
mevzuat hükümleri hakkındaki görüşlerini Başdenetçi Malkoç’a iletti.

İş dünyamızın sorunlarını dile getirdik

Gündem “deprem yardımları”
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Samsun'da yatırım ve ihracat zirvesi

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu, Ticaret Bakanı 

Mehmet Muş ve TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında iş 
dünyası temsilcilerinin yoğun katı-
lımları ile Samsun’da düzenlenen 
Yatırım ve İhracat Zirvesi’ne katıldı.

 fFındıkoğlu: “Amacımız ihracat 
ivmemizi yükseltmek”

Zirve ile ilgili değerlendirmede 
bulunan Oda Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu, “Kastamonu’nun ihra-
cat rakamlarının yükseldiği bir 
dönemi yaşıyoruz. Madencilik 
başta olmak üzere ihracat rakam-
larımız son yıllarda önemli ölçü-
de arttı. İhracatçı sektörlerimizi 
çoğaltmanın gayreti içindeyiz ve 
elbirliği ile başaracağımızdan da 
eminim” dedi.

Birinci Meslek Komitesi toplantısı

Birinci Meslek Komitesi 
Toplantısı Yönetim Kurulu 

Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu ve 
komite üyelerinin katılımıyla ger-
çekleşti. 

Sigortacılar ve Kuyumculara ait 
sektörel sorunların görüşüldüğü 
toplantıda alınan kararların TOBB 
nezdinde ilgili mercilere iletilmesine 
karar verildi.

 Fındıkoğlu: “İhracat ivmemizi yükselteceğiz”

Sigorta ve kuyumcu sektörlerinin sorunları görüşüldü
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Türk Mutfağı Haftası etkinliğine katıldık

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu, “Türk Mutfağı 

Haftası” etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen programa katıldı.

Oda Başkanımız Fındıkoğlu yaptığı 
değerlendirmede gastronominin 
Kastamonu geleneksel kültürü ve 
turizmi açısından önemine dikkat 
çekerek, “Kastamonu Mutfağı’nın 
araştırılması, geliştirilmesi ve 
gelecek kuşaklara aktarılması 
için Oda olarak emek veriyoruz. 
Gastronomi turizminde ilimizin hak 
ettiği noktaya gelmesi için de çaba 
sarf ediyoruz” dedi.

“Kastamonu Mutfak kültürünü gelecek taşımak görevimiz” 

2’ncilik ödülünü takdim ettik

“Liseli Şefler Yarışıyor”

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, “Türk Mutfağı Haftası” etkinlikleri kapsamında düzenle-
nen “Liseli Şefler Yarışıyor” final programına katıldı. Yarışmacıları emeklerinden ve yeteneklerinden 

dolayı kutlayan Oda Başkanımız Fındıkoğlu, yarışmada 2’nci olan liseli şeflere ödüllerini takdim etti. 
Oda Başkanımız Fındıkoğlu yaptığı konuşmada, gastronominin ve gençlerin daima yanında olacaklarını 
kaydederek, “Gençlerimizin ortaya koydukları ürünler karşısında gerçekten büyük heyecan ve mutluluk 
duyduk. Yolları açık olsun” dedi.
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TOBB’a dosya sunduk

TOBB’da temasta bulunduk

Odamız Genel Sekreter 
Yardımcıları Adil Levent Baş ve 

Barış Çağlayan, Ticaret Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Pınar Arslan ve Şube 
Müdürü Jülide Çermikliyi ziyaret etti. 

Projesi Odamız tarafından yazılan 
ve Haziran ayı içerisinde başvu-
rusu yapılacak olan “Uluslararası 
Rekabetin Geliştirilmesi 
Projesi”nin ayrıntıları hakkında 
görüşerek yapılacak çalışmalar 
hakkında bilgi verdiler.

O damız Genel Sekreter Yardımcıları Adil Levent Baş ve Barış Çağlayan, Ticaret Bakanlığı Odalar 
ve Borsalar Daire Başkanı Mustafa Umut Özgül ve Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Çağatay 

Yasin Karaboğa’ya ziyarette bulundular.

Gündem URGE
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“İş Dünyası Konut Seferberliği Kampanyası”

Kastamonu Ticaret ve Sanayi 
Odası (KATSO), Tosya Ticaret 

ve Sanayi Odası, Taşköprü Ticaret 
ve Sanayi Odası, İnebolu Ticaret ve 
Sanayi Odası, Kastamonu Ticaret 
Borsası bünyesinde bulunduk-
ları Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) yurt çapın-
da başlattığı “İş Dünyası Konut 
Seferberliği Kampanyası” için 
harekete geçtiler.

Odamızın ev sahipliğinde düzen-
lenen toplantıda bir araya gelen 
oda ve borsa temsilcileri, iş dün-
yasından gelecek bağışlar ile fela-
ket bölgesindeki kentlerde dep-
reme dayanıklı ve güvenli konut-
lar inşa edileceğini kaydettiler ve 
“Kastamonu iş dünyası olarak bu 
seferberliğin içinde tüm gücü-
müzle yer alacağız” açıklamasında 
bulundular.

 fOda Başkanımız Fındıkoğlu: 
“TOBB’un bu seferberliğinde de 
ilimiz iş dünyası tüm gücüyle 
yerini alacak.”

Toplantının açılış konuşması-

nı yapan Oda Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu, Kahramanmaraş mer-
kezli yaşanan iki büyük depremde 
büyük can ve mal kaybı yaşandığını 
kaydederek, “Her milli meselede 
olduğu gibi bu deprem sonrasında 
da TOBB ve Oda/Borsa camiası 
olarak hızla seferber olduk. Türk 
iş dünyası olarak deprem bölge-
sindeki mağdurların ihtiyaçlarını 
karşılamak için kendi kaynak ve 
imkanlarınızı seferber ettik, dep-
remzede vatandaşlarımızı yalnız 

bırakmadık. Desteğinizi deprem-
zede vatandaşlarımızdan esirge-
mediğiniz ve dayanışma ile sefer-
berlik ruhu içerisinde deprem 
bölgesine yönelik sağladığınız tüm 
yardımlar için ülkemiz iş dünya-
sı adına şükranlarımızı sunuyo-
ruz” dedi. Deprem bölgesindeki 
en büyük ihtiyacın depremzede-
lere kalıcı-güvenli konutlar sağ-
lanması olduğunu ifade eden Oda 
Başkanımız Fındıkoğlu, “Çatı kuru-
luşumuz TOBB tarafından başla-
tılan bu seferberlikte de ilimiz iş 
dünyası tüm gücüyle yerini alacak. 
Odalar ve borsa olarak ilimiz adına 
deprem bölgesinde ortak katkı ile 
kalıcı ve güvenli konutlar yapılması 
yolunda işbirliği içinde çalışacağız” 
değerlendirmesinde bulundu.

Mermer sektörüne ilişkin hayata 
geçirmeyi hedeflediğimiz “URGE-
1” projesi 2019 yılında başlamış 
ancak pandemi döneminde iler-
leme sağlanamadığı için durdu-
rulmuştu. Sektör paydaşları ile 
yapılan toplantı sonucunda ikinci 
projenin sunulması için harekete 
geçtik.

“TOBB’un bu seferberliğinde de ilimiz iş dünyası tüm gücüyle yerini alacak.”
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“Batı Karadeniz Geleneksel Kırtasiye Fuarı” 
kapılarını yine açtı

Koza Kitabevi Sahibi ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Recep Akgül tarafından düzenlenen 
“Batı Karadeniz Geleneksel Kırtasiye Fuarı” kapılarını bu yıl da açtı. Kırtasiye sektörünün ilgisini 

ilimize çeviren fuar bu yıl da başarı ile gerçekleştirildi. Üyemizin öncüsü olduğu fuara katılarak katılımcı 
firmalara fuarın bol kazançlı ve hayırlı olması dileğinde bulunduk.

“Batı Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi” (BAKAP)

Batı Karadeniz Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi” (BAKAP) tek-

nik gezisi kapsamında Zonguldak 
TSO Başkanı Metin Demir ve Genel 
Sekreter  Muharrem Sarıkaya, 
Çaycuma TSO Başkanı Zekai 
Kamitoğlu ve Devrek TSO Başkanı 
Abdullah Başoğlu Odamızı ziyaret 
ettiler.

BAKAP’ın kurulmasına yönelik 
görüşlerin masaya yatırıldığı ve 
istişare edildiği ziyarette yol hari-
tası konusunda görüş alışverişin-
de bulunuldu. 

Ziyaretleri sırasında batı karade-
niz bölgesel kalkınma projesi hak-
kında hazırlanmış olan rapor ile 

ilgili istişarelerde bulunuldu. nazik 
ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz.

Bölge odalarını ağırladık



18

KATSO DERGİ

5 Haziran’da ilimizin kuzey ilçe-
lerinde etkili olan yoğun yağış 

sebebiyle maddi zarar gören oda 
üyelerimize desteğe gittik.

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Recep Akgül 
Azdavay ve Pınarbaşı’nda maddi 
zarar gören üyelerimizi ziyaret ede-
rek görüş alışverişinde bulundular.

 fFındıkoğlu: “Üyelerimizin daima 
yanında ve desteğiz”

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
yaptığı değerlendirmede oda 
üyelerinin daima yanında olduk-
larını kaydederek, “Azdavay ve 
Pınarbaşı’nda üyelerimizi ziyaret 

ettik ve geçmiş olsun dileklerimizi 
ilettik. Sel mağduru işletmeleri-
mizin talepleri ile ilgili notlarımı-
zı aldık. Yaşanılan afet nedeniyle 
ticaretin durmaması ve sürdürü-

lebilir iş hacminin sağlanması için 
sürecin takipçisi olacağız. KATSO, 
iyi günde de kötü günde de üyele-
rinin daima yanında olmayı sürdü-
recek” dedi. 

Sel baskını yaşayan ilçelerdeki üyelerimizin yanındayız
“Üyelerimizin daima yanında ve desteğiz”

Samsun TSO “Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi”
Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 

katılımıyla gerçekleştirilen “Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi” açılış 
töreni katıldı. Tören sonrasında önceki Dönem Adalet Bakanı Sayın Cemil Çiçek ile bir araya gelinerek 
iştişarede bulunuldu.
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“Atatürk ve İstiklal Yolu”
Ülkemizin dört bir yanından ve ilimizden vatandaşlarımızın katılımları ile her yıl gerçekleştirilen ve 

geleneksel hale gelen “Atatürk ve İstiklal Yolu Yürüyüşü” etkinliğinin kapanış programına katıldık. 
Programda emeği geçen ve destek veren herkese teşekkür ederiz.

Çankırı TSO’yu ziyaret ettik

Y önetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu, Çankırı 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hayrettin Çelikten'i 
makamında ziyaret etti. 

Oda Başkanımız Fındıkoğlu, Çankırı 
TSO ile Odamız arasındaki birliğe 
dikkat çekerek, “İki oda olarak böl-
gemizi geliştirme yolunda güç birliği 
yaparak hareket ediyoruz” dedi.

“Bölgemiz geliştirmek için güç birliği ile hareket ediyoruz”
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Turizmci Gedik Odamızı ziyaret etti

Odamız Üyesi Kastamonu Turizm 
ve Seyahat Acentesi Ltd.Şti. 

Müdürü Gökşen Gedik Odamıza 
nezaket ziyaretinde bulundu.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu’na 
ilimizdeki turizm faaliyetleri ve 
yapılabilecek çalışmalar hak-
kında bilgi veren Gedik, yazarı 
olduğu ve Karabük Üniversitesi 
tarafından kitap haline getirilen 
“Stresle Mücadele ve Çatışmaları 
Yönetmede Duygusal Zekanın 
Rolü” kitabını Başkan Fındıkoğlu’na 
hediye etti.

Gündemimiz turizm

Oda Başkanımız THK Üyesi

Türk Hava Kurumu Kastamonu Şube Başkanı Ahmet Şirin, Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu’nu 
ziyaret etti. Oda Başkanımız Fındıkoğlu ziyaret esnasında Türk Hava Kurumu üyelik işlemini gerçekleş-

tirdi. Oda Başkanımız Fındıkoğlu yaptığı açıklamada, “THK Başkanımız Ahmet Şirin’e nezaket ziyareti için 
teşekkür ederim. THK’yi ilimizde elbirliği ile geliştireceğiz” dedi. 

“THK’yi ilimizde elbirliği ile geliştireceğiz”
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